
投球動画！投球動画！
11月下旬
発売予定
11月下旬
発売予定

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

●カバーストック ：Nano-Thane 2.0 Active-Hybrid (LEVEL.2) ●硬度 ： 74～76° 
●カラー ： Purple Solid / Indigo Solid / Red Purple Pearl ●重量 ： 11～１６lbs 
●表面仕上げ ： 800 Abralon ダイヤモンドコンパウンドⅡポリッシュ  ●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

●カバーストック ：Nano-Thane 2.0 Active-Hybrid (LEVEL.2) ●硬度 ： 74～76° 
●カラー ： Purple Solid / Indigo Solid / Red Purple Pearl ●重量 ： 11～１６lbs 
●表面仕上げ ： 800 Abralon ダイヤモンドコンパウンドⅡポリッシュ  ●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

国産最強と謳われるツアープレミアムシリーズ。ファン待望・第5弾のリリースです！
前作で好評を得た添加剤「アクティブ」を使用。今作はソリッド寄りの配合により、オイル上の安定性に加え、転がり感と
バックエンドでの動きにも磨きがかかっています。低く柔らかく飛ぶピンアクションでストライクを量産してください！

国産最強と謳われるツアープレミアムシリーズ。ファン待望・第5弾のリリースです！
前作で好評を得た添加剤「アクティブ」を使用。今作はソリッド寄りの配合により、オイル上の安定性に加え、転がり感と
バックエンドでの動きにも磨きがかかっています。低く柔らかく飛ぶピンアクションでストライクを量産してください！

Made in JAPAN

アキュライン・ツアープレミアム ファイブアキュライン・ツアープレミアム ファイブ

TOUR Ⅴ
シリーズ累計販売個数

　　　　　　   突破！  20,000個

ハイパフォーマンス
の決め手はコレ！

Modified Premium

Core with

衝撃吸収コアシステムⅢ

Modified Premium

Core with

衝撃吸収コアシステムⅢ

52,800 円52,800 円
メーカー希望小売価格

（税込）

（本体価格48,000円）（本体価格48,000円）

WEIGHT

12 LBS 2.619

2.553
2.496

2.460
2.471

0.031

0.042
0.051

0.055
0.048

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG
11 LBS 2.694 0.019

0.015

0.005
0.009

0.012

0.016
0.014

INT▲RG

2017年9月2017年9月

TOUR

2018年10月2018年10月

TOUR Ⅱ
カバーストック

Nano-Thane 2.0 

カバーストック

Nano-Thane 2.0 

（ Pearl+Pearl+Solid )（ Pearl+Pearl+Solid )

（ Pearl+Pearl+Solid )（ Pearl+Pearl+Solid ) （ Pearl+Solid+Solid )（ Pearl+Solid+Solid )

HybridHybrid

カバーストック

Nano-Thane 2.0 

カバーストック

Nano-Thane 2.0 

SolidSolid

カバーストック

Nano-Thane 2.0 

カバーストック

Nano-Thane 2.0 

PearlPearl

Active-HybridActive-Hybrid
Active-Hybrid 搭載Active-Hybrid 搭載

2019年10月2019年10月

TOUR Ⅲ
カバーストック

Nano-Thane 2.0 

カバーストック

Nano-Thane 2.0 
2020年11月2020年11月

TOUR Ⅳ

AccuLine TOUR PREMIUMⅣ
アキュライン・ツアープレミアムⅣ

AccuLine TOUR PREMIUMⅤ
アキュライン・ツアープレミアムⅤ


