



シリーズ累計販売個数 20,000個突破!



2017年9月

Accu-Line TOUR PREMIUM

かパーストック Nano-Thane 2.0

Pearl



2018年10月

Accu-Line TOUR PREMIUM **I** かが一ストック

Nano-Thane 2.0

Solfd



2019年10月

Accu-Line

TOUR PREMIUM

カパーストック

Nano-Thane 2.0 Hybrid

(Pearl+Pearl+Solid)



2020年11月

Accu-Line

TOUR PREMIUM IV

かパーストック

Nano-Thane 2.0

Active-Hybrid

WEIGHT	RG	▲RG	INT▲RG
11 LBS	2.694	0.019	0.005
12 LBS	2.619	0.031	0.009
13 LBS	2.553	0.042	0.012
14 LBS	2.496	0.051	0.015
15 LBS	2.460	0.055	0.016
16 LBS	2.471	0.048	0.014



NANODESU Accu-Line TT TOURPREMIUN

アキュライン・ツアープレミアム ファイブ



Active-Hybrid Ka

前作で好評を得た添加剤「アクティブ」を使用。今作はソリッド寄りの配合により、オイル上の安定性に加え、転がり感と バックエンドでの動きにも磨きがかかっています。低く柔らかく飛ぶピンアクションでストライクを量産してください!

- ●カバーストック:Nano-Thane 2.0 Active-Hybrid (LEVEL.2) ●硬度:74~76°
- ●カラー:Purple Solid / Indigo Solid / Red Purple Pearl ●重量:11~16lbs
- ●表面仕上げ: 800 Abralon ダイヤモンドコンパウンドIIポリッシュ ●適性コンディション:ミディアム~ミディアムヘビー

52,800 円(税込) (本体価格 48,000 円)







投球動画!

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません